
～ 施設の臨時休館のご案内 ～ 

〔新川文化ホール〕 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、利用を休止さ

せていただきます。 

※利用を休止する期間であっても、既にご予約をいただいている 

催事につきましては、予定通り開催される場合があります。 

 ご利用の皆様方には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【利用休止期間】 

令和３年８月 1８日(水)～ 当面の間 
 

【利用休止施設】 

 大 ホ ー ル 

 小 ホ ー ル 

リハーサル室 
練 習 室 

音 楽 室 
展示ホール 

会 議 室 

和   室 
 

※ 休止期間中の新規利用をお受けできません。 

     詳細は、文化ホール窓口にお問合せください。 

※ 2F Cafe「プチ・マドンナ」は次の期間、臨時休業いたします。 

    〈期間〉令和 3 年 8 月 18日(水)～9 月 12日(日) 

 

【会館の窓口業務】 

◇会館窓口・アーツナビ窓口は、通常どおり営業しております。 
  

令和 3 年 8 月 17日 


